ОПУБЛИКОВАНО В ГАЗЕТЕ
«ПРОЛЕТАРСКИЙ ВЕСТНИК»
№ 19 ОТ 24.06.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.06.2016                          п. Пролетарский                                        № 175

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ ''Об организации проведения капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области'' Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 01.06.2016года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован:

п. Пролетарский, ул. Ленина д. № 9;
п. Пролетарский, пер. Федорова д. № 2;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 11;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 12;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 13;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 14;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 15;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 17;
п. Пролетарский, ул. Ширяева д. № 18;

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течении пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области « Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельсовета 	Бордачёв Н.К.
Ордынского района
Новосибирской области